[bookmark: _GoBack]根据《甘肃省农业农村厅关于下达2021年第二批部分中央财政农业生产发展资金计划的通知》（甘农财发〔2021〕27号）和《会宁县农业农村局关于印发会宁县2021年农机深松整地作业补贴试点工作实施方案的通知》（会农发〔2021〕269号）要求，截止11月中旬全面完成了2021年农机深松整地作业任务。现将2021年农机深松整地作业补助花名上传公示。

公示时间：2021年11月22日-2021年11月27日。

联系方式：0943-3221866    13809303549

联系人：李彦奎

会宁县农业机械化服务中心

2021年11月21日
4

附件
会宁县2021年农机深松整地作业补助资金兑付花名册
	序号
	实施乡镇
	农机深松作业服务主体名称
	法人
	兑付作业面积（亩）
	补助标准
（元/亩）
	补助金额（元）

	[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]1
	甘沟驿镇
	会宁县文兵农机专业合作社
	李文兵
	18720
	18
	336960

	2
	草滩镇
	会宁县抗旱农机农民专业合作社
	徐守旺
	2655
	18
	47790

	3
	郭城驿镇
	会宁县正虎农机服务农民专业合作社
	赵振湖
	3296
	18
	59328

	4
	中川镇
	会宁县中川镇田丰农业机械合作社
	苟树雄
	888
	18
	15984

	5
	河畔镇
	会宁县军刚农业机械服务农民专业合作社
	马军刚
	2578
	18
	46404

	6
	刘家寨子镇
	会宁县众耀种植专业合作社
	李映军
	4501
	18
	81018

	7
	土高山乡
	会宁县众耕农民服务农民专业合作社
	杨文舟
	2060
	18
	37080

	8
	大沟镇
	会宁县大沟健民农机农民专业合作社
	刘  健
	3860
	18
	69480

	9
	土门岘镇
	会宁县金贸源农机农民专业合作社
	王世强
	5085
	18
	91530

	10
	白草塬镇
	会宁县希望农业机械化专业合作社
	王成雄
	5795
	18
	104310

	11
	新塬镇
	会宁县粮农农机农民专业合作社
	李向明
	899
	18
	16182

	12
	八里湾乡
	会宁县恒玖农机专业合作社
	何  恒
	3998
	18
	71964

	13
	翟家所镇
	会宁县生禄农机服务农民专业合作社
	王生禄
	4593
	18
	82674

	14
	中川镇
	会宁县糜岔农丰农机专业合作社
	马文瑞
	3594
	18
	64692

	15
	四房吴镇
	会宁县神农机械化种植农民专业合作社
	赵建仁
	427
	18
	7686

	16
	丁家沟镇
	会宁宏丰泰农机农民专业合作社
	姚  军
	942
	18
	16956

	17
	白草塬镇
	会宁县白塬天顺农机种植农民专业合作社
	汪公成
	2025
	18
	36450

	18
	党家岘乡
	会宁县昇赟农机服务农民专业合作社
	王生荣
	113
	18
	2034

	19
	新塬镇
	会宁县新塬村国信农机农民专业合作社
	张旭明
	855
	18
	15390

	20
	韩家集镇
	会宁县韩集惠农农机农民专业合作社
	李云辉
	628
	18
	11304

	21
	会师镇
	甘肃农之顺农机农民专业合作社
	王仁杰
	2470
	18
	44460

	22
	新庄镇
	会宁县承菊农机服务农民专业合作社
	武承菊
	239
	18
	4302

	23
	杨崖集镇
	会宁县维强农机农民专业合作社
	吴慕宗
	304
	18
	5472

	24
	刘家寨子镇
	会宁县刘寨星光农机专业合作社
	张  文
	1473
	18
	26514

	25
	甘沟驿镇
	段知虎
	段知虎
	641
	18
	11538

	26
	土高山乡
	常科
	常科
	775
	18
	13950

	27
	刘家寨子镇
	会宁县益源中药材种植农民专业合作社
	任国璧
	341
	18
	6138

	28
	头家寨子镇
	会宁县鑫富源双鑫农机农民专业合作社
	刘全太
	263
	18
	4734

	29
	韩家集镇
	会宁县韩集恒山农机服务专业合作社
	王杰
	1379
	18
	24822

	30
	刘家寨子镇
	会宁县健斌种养殖家庭农场
	康健军
	432
	18
	7776

	31
	郭城驿镇
	会宁县汾源农机服务农民专业合作社
	李泌成
	407
	18
	7326

	32
	丁家沟镇
	会宁县丁沟乡梁庄村魏沟社40号
	李永军
	283
	18
	5094

	33
	杨崖集镇
	会宁县效良种养殖家庭农场
	漆效良
	134
	18
	2412

	34
	中川镇
	会宁县中川乡高陵村上苟河社
	王宝山
	602
	18
	10836

	35
	刘家寨子镇
	杨宗龙
	杨宗龙
	714
	18
	12852

	36
	河畔镇
	会宁县河畔镇李家塬村中西社
	刘万刚
	3510
	18
	63180

	37
	柴家门镇
	会宁县柴家门乡冯严村严岔社9号
	汪侃
	65
	18
	1170

	38
	会师镇
	会宁县会师镇西燕村对坡社12号
	王国强
	324
	18
	5832

	39
	甘沟驿镇
	会宁县甘沟驿镇五十铺村五南社58号
	段知军
	2759
	18
	49662

	40
	郭城驿镇
	会宁县郭城驿镇驮营村东湾社
	李维民
	122
	18
	2196

	41
	中川镇
	会宁县中川乡梁堡村古城社
	雷荣华
	694
	18
	12492

	42
	老君坡镇
	会宁强农马铃薯专业合作社
	牛强
	926
	18
	16668

	43
	会师镇
	会宁县金芋马铃薯专业合作社
	李德明
	8236
	18
	148248

	44
	郭城驿镇
	会宁县郭城驿镇腰井村焦河社
	焦少河
	713
	18
	12834

	45
	刘家寨子镇
	会宁县甜水井万客来种养殖农民专业合作社
	张金海
	33
	18
	594

	46
	郭城驿镇
	会宁县郭城驿镇新堡子村新立社
	蔺耀忠
	107
	18
	1926

	47
	新庄镇
	会宁县道塬农机农民专业合作社
	张克宗
	137
	18
	2466

	48
	刘家寨子镇
	会宁县陇上宏源农业科技专业合作社
	郭兆军
	3943
	18
	70974

	49
	杨崖集镇
	甘肃长征药业集团有限公司
	张海军
	462
	18
	8316

	合计

	100000

	1800000